Organizacia : Centrum experimentalnej mediciny SAV v.v.i., Duibravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Objednavky:

Datum

4.8.2025
4.8.2025
4.8.2025
4.8.2025
6.8.2025
6.8.2025
6.8.2025
6.8.2025
6.8.2025
6.8.2025
6.8.2025
11.8.2025
11.8.2025
11.8.2025
11.8.2025
11.8.2025
11.8.2025
11.8.2025
11.8.2025

7.8.2025

7.8.2025
7.8.2025
8.8.2025
8.8.2025
8.8.2025
8.8.2025

8.8.2025
8.8.2025

2024

Cislo OBJ

33252 /2025
33253 /2025
33254 /2025
33255 /2025
33256 / 2025
33257 /2025
33258 / 2025
33259 /2025
33260/ 2025
33261 /2025
33262 /2025
33263 /2025
33264 / 2025
33265 / 2025
33266 / 2025
33267 /2025
33268 / 2025
33269 / 2025
33270/ 2025

36111/2025

36112/2025
36113/2025
36114/2025
36115/2025
36116/2025
36117/2025

36119/2025
36120/2025

Dodavatel

TRIGON PLUS s.r.o.

SLM n.o.

Messer Tatragas spol. s r.o.
Aloquence s.r.o.

SCONTO nabytok s.r.o.
Ledum Kamara SK s.r.o.
Elektrotechnicky Ustav SAV
Servis nastrojov - Pakan
OTCH Dobrd Voda

TRIGON PLUS s.r.o.
Alza.sks. r. 0.

Equistyle, s.r.o.

SHR Novak Marian

Velaz, s.r.o.

VAS s.r.o0.

RAJAPACK s. r. o.
Slovenska technicka univerzita
Neumahr tlaciaren s.r.o.
MIHI.sk, s.r.o.

Ing. Martin Fuchsberger - ECOMED

Messer Tatragas, spol. s r.o.
Elektrotechnicky Ustav SAV, v. v
Animalab s.r.o.

ProScience Tech s.r.o.
MAJLINGOVA & PARTNERS, s.r.:
Majster Papier Revlca s.r.o.

B2B Partner s.r.o.
Alasans s.r.o. (svet-svietidiel.sk)

I¢o

31340954
37954521
685852
50674137
44731159
48158836
598429
34718842
598454
31340954
36562940
45 676 445
31846475
25691970
31587666
50398385
397687
35714131
36 645 095

11943254

685852
598429
3325008
45868212
35696532
36627348

44413467
47539569

Adresa

Goralska 40/2281 851 01 Bratislava
Geologickd 1 82201 Bratislava
Chalupkova 9 819 44 Bratislava
Martina Benku 6, 95201 Vrable

Pri letisku 11/820 01, 821 04 Bratislava
Zamocka 30, Bratislava, 811 01
Dubravska cesta 9, 84104 Bratislava
Bencurova 34, 82104 Bratislava

Dobra Voda 360 919 54 Dobra Voda
Goralskd 40/2281 851 01 Bratislava
Bottova 6654/7 811 09 Bratislava
Hlavna 239, Rovinka 900 41

Dobré Voda, 919 54 Dobra Voda
Lysolajské udoli 15/53, 165 00 Praha
Moj$ové Licka , Zilina

Landererova 12 811 09 Bratislava
Vazovova 9, 81237 Bratislava

Mlynska dolina 1144, 841 04 Bratislava

Pandnska cesta 8, 85104 Bratislava

Dlhé 191/44, 010 09 Zilina

Chalupkova 9, 819 44 Bratislava
Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava
Na bateriich 505/57, Praha 6
Dobsinského 20, 811 02 Bratislava
Budatinska 12, 851 06 Bratislava
Priemyselnd 306, 050 01 Revuca

Sulekova 2, 811 06 Bratislava
Prazska 2532/4, 678 01 Blansko

Nazov tovaru/sluzby

validacia centrifugy
kalibracia vah

technické plyny

kamera

kanc. Stolicka

tonery

tekuty dusik

brusenie ndstrojov

krmivo

servis a oprava inkubatora
webkamera, reproduktor
AlpenSpan - piliny drevené
pSenica

krmivo, podstielka
masokostna mucka

vrecia

tlac autoreferatu

tlac¢ postrov

kancelarske papier
Kalibracia a servis laboratérnych
pipiet

Oxid uhlicity

Kvapalny dusék 08/2025 - |
DNS Pristroje 51

DNS Pristroje 53

Priprava a podanie odpove

Papierové skladacie utierky
Vyskovo nastavitelny stol,
kontajner

Stolna lampa

Odhadovana
cena s DPH
198,42
184,00
104,43
553,50
208,60
222,78
360,00
350,00
63,00
1955,70
454,80
397,50
700,00
910,00
762,00
303,61
86,90
90,00
8,49

1298,88

89,67
46,74
18573,00
15990,00
2793,33
182,67

432,96
109,90

Podpis objednavky

Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Kanddarova /riaditelka o.z.
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Kandarova /riaditelka o.z.
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Markova/ved. ETO

Cadanyiova/riaditelka o.z.
Barancik /riaditel o.z.
Barandik /riaditel o.z.

Mach/generalny riaditel
Mach/generalny riaditel

Mach/generalny riaditel
Cadanyiova/riaditelka o.z.

Barancik /riaditel o.z.

Barandik /riaditel o.z.



11.8.2025
11.8.2025
11.8.2025
14.8.2025
14.8.2025
14.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
4.8.2025
4.8.2025
4.8.2025
4.8.2025
4.8.2025
4.8.2025
4.8.2025
4.8.2025
4.8.2025
6.8.2025
15.8.2025
18.8.2025
20.8.2025
20.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
25.8.2025
25.8.2025

36121/2025
36122/2025
36123/2025
36124/2025
36125/2025
36126/2025
36127/2025
36128/2025
37086 / 2025
37087 / 2025
37088 / 2025
37089 /2025
37090 / 2025
37091 / 2025
37092 / 2025
37093 / 2025
37094 / 2025
37095 / 2025
37096 / 2025
37097 / 2025
37098 / 2025
37099 / 2025
37100/ 2025
37101 / 2025
37102 / 2025
37103 / 2025
37104 / 2025
37105 / 2025
37106 / 2025

Alza.sk s.r.o.

EYERMANOVA KLARA Ing. EYPY

Alza.sk s.r.o.

Baz s.r.o.

Alza.sk s.r.o.
EKO TONER s.r.o.

Elektrotechnicky Ustav SAV, v. v

Messer Tatragas, spol. s r.o.
MIHI.sk, s.r.o.
BIOTECH s.r.o.
BIOTECH s.r.o.

Merck Life Science spol. s r.o.

Aloquence, s.r.o.
PRAGOLAB s.r.o.
ProScience tech s.r.o.
ProScience tech s.r.o.
ProScience tech s.r.o.

ITES Vranov s.r.o.

Messer Tatragas, s.r.o.
BARIA s.r.o.

Alza.sk s.r.o.

COMPEX DATA s.r.o.
Elektrotechnicky Ustav SAV
GraphPad Software
Alza.sk s.r.o.

INTES BOHEMIA s.r.o0.
Alza.sk s.r.o.
Odd.toxikoldgie a chovu LZ
Odd.toxikoldgie a chovu LZ

36562939
10714090
36562939
36840114
36562939
47689650
598429
685852
36645095
35768444
35768444
51083523
50674137
31352839
45868212
45868212
45868212
31680259
685852
47131241
36562939
31358411
598429

36562939

48110639

36562939
598453
598453

Slia¢skd 1/D, 831 02 Bratislava
Bruzovice 50, 739 36 Bruzovice
Slia¢skd 1/D, 831 02 Bratislava

Na Sihoti 1168, 026 01 Dolny Kubin
Slia¢skd 1/D, 831 02 Bratislava
Kysucka cesta 3, 010 01 Zilina
Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava
Chalupkova 9, 819 44 Bratislava
Pandnska cesta 8, 851 04 Bratislava
Kresankova 12, 841 05 Bratislava
Kresankova 12, 841 05 Bratislava
Dvoréakovo nabreZie 4, 810 06 Bratislava
Martina Benku 1151/6, 952 01 Vrable
Drieriova 34, 821 02 Bratislava
Dobsinského 20, 811 05 Bratislava
Dobsinského 20, 811 05 Bratislava
Dobsinského 20, 811 05 Bratislava

Pocita¢ ACER Aspire TC-
1785

Stelivo pre zvierata

Tonery

Cistiace potreby
Dokovacia stanica

Tonery

Kvapalny dusik
Pneumoxid 3 fl.
kancel.potreby, toner

DNS spotrebny material 53

DNS chemikalie 99
DNS chemikalie 99
DNS chemikalie 99

DNS spotrebny material 52

DNS chemikalie 99
DNS chemikalie 99
DNS chemikalie 99

Cemernianska 137, 093 03 Vranov nad Topfou DNS pristroje 52

Chalupkova 9, 819 44 Bratislava
Rostovska 22, 831 06 Bratislava
KaradZicova 8, 821 08 Bratislava
Dudbravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

225 Franklin Street, Boston, MA 02110 USA

KaradZicova 8, 821 08 Bratislava
Vodigkova 41, 112 09 Praha 1, CR
KaradZicova 8, 821 08 Bratislava
Dobra Voda 360, 919 54 Dobra Voda
Dobré Voda 360, 919 54 Dobra Voda

kyslik medicinalny

oprava senzoru v kryostate
AlzaPC Office Box Prime

servis PC

kvapalny dusik 09/2025
licencia 1 rok GraphPad
notebook ASUS, softvér
servis kryostatu
notebook Lenovo
potkany

potkany

576,11
853,47
281,80
203,79
153,22
977,77
236,16
129,08
298,94
1495,68
1708,89
658,62
218,08
811,80
4273,50
4973,85
4809,00
10934,70
79,75
426,23
922,17
226,99
200,00

1696,71

1406,84

2166,96
774,12

Barancik /riaditel o.z.

Barancik /riaditel o.z.
Markova/veduca ETO
Markova/vedica ETO
Markova/veduca ETO

Barancik /riaditel o.z.
Markova/veduca ETO
Markové/vedica ETO

Barancik /riaditel o.z.

Barancik /riaditel o.z.

Barancik /riaditel o.z.

Barancik /riaditel o.z.

Barancik /riaditel 0.z.

Barancik /riaditel o.z.

Barancik /riaditel 0.z.

Barancik /riaditel o.z.

Barancik /riaditel 0.z.

Mach /riaditel
Markova/veduca ETO
Markové/veduica ETO
Markova/veduica ETO
Markové/veduica ETO
Markova/veduica ETO
Markové/veduica ETO
Markova/veduica ETO
Markové/veduica ETO
Markova/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Markova/vedica ETO



